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	Telefon/fax: 031/200-999

Mob: 098-372-777

E-mail: miroslav.liovic @kuglacki-savez-os.hr

	Voditelj natjecanja 

Broj: 17. od 29.11.2023.

Predmet: Raspored- pojed.prv.-muškarci 
	
	Kuglačkim savezima županija Regije Istok


RASPORED
I. nastup - Đurđenovac, subota - 09.12.2023.

	09.12.23.
	Staza 1
	Staza 2
	Staza 3
	Staza 4

	11:00
	Virovitičko-podravska

županija  4
	Igor KORIČIĆ

Željezničar Belišće
	Virovitičko-podravska

županija  3
	Marijan MATIJEVIĆ

Fortuna

	12:00
	Davor RONČEVIĆ

Đurđenovac
	Virovitičko-podravska

županija  2
	Marko JELIČIĆ

Đurđenovac
	Virovitičko-podravska

županija  1

	13:00
	Požeško-slavonska

županija  9
	Brodsko-posavska

županija  7
	Požeško-slavonska

županija  8
	Brodsko-posavska

županija  6

	14:00
	Brodsko-posavska

županija  5
	Požeško-slavonska

županija  7
	Brodsko-posavska

županija  4
	Požeško-slavonska

županija  6

	15:00
	Igor ŠARKEZI

Đurđenovac
	KK Vodovod GV
1
	Požeško-slavonska

županija  5
	Brodsko-posavska

županija  3

	16:00
	Zoran PRODANOVIĆ

Zrinski Pivovara
	Brodsko-posavska

županija  2
	Matija TUTNJEVIĆ

Osijek
	Požeško-slavonska

županija  4

	17:00
	Brodsko-posavska

županija  1
	Mario MUŠANIĆ

Osijek
	Požeško-slavonska

županija  3
	Mario LIOVIĆ

Osijek

	18:00
	Tomislav ČAČIĆ

Đurđenovac
	Požeško-slavonska

županija  2
	Ivan BARTULOVIĆ

Osijek
	Požeško-slavonska

županija  1


II. nastup (prema rezultatima I. dana) - Slavonski Brod, nedjelja - 10.12.2023.

	10.12.23.
	Staza  1
	Staza  2
	Staza  3
	Staza  4

	11:00
	29.
	30.
	31.
	32.

	12:00
	25.
	26.
	27.
	28.

	13:00
	21.
	22.
	23.
	24.

	14:00
	17.
	18.
	19.
	20.

	15:00
	13.
	14.
	15.
	16.

	16:00
	9.
	10.
	11.
	12.

	17:00
	5.
	6.
	7.
	8.

	18:00
	1.
	2.
	3.
	4.


Napomena: Zbog lakše organizacije dolaska moguće su zamjene satnica. osim u posljednje dvije (2).
PROPOZICIJE:
Pojedinačno prvenstvo Regije ISTOK za muškarce za sezonu 2023.-2024. odigrava se na kuglanama "Sportski centar" u Đurđenovcu i SRC "Vijuš" u Slavonskom Brodu, u disciplini 2 x 120 hitaca. Nastupaju 32 igrača, prema županijskim kvotama. Igrači su dužni prijaviti se kod glavnog suca najmanje 20 minuta prije svoje satnice, predočiti mu člansku iskaznicu i potvrdu o važećem liječničkom pregledu (dovoljan je i uvid u aplikaciju HKS-a). Kotizacija za natjecanje iznos  20,00 € po igraču i uplaćuje se Kuglačkom savezu Osječko-baranjske županije, IBAN HR342500009-1102031968. Dozvoljava se zagrijavanje od 5 minuta na stazi na kojoj se započinje s nastupom. Plasman se određuje temeljem većeg broja srušenih čunjeva. Kod jednakog rezultata odlučuje bolje čišćenje, ako je i to jednako onda manji broj praznih hitaca. Obvezno je  špricanje čunjskog postolja, prije početka i poslije svaka dva bloka igrača.

Tri (3) prvoplasirana pojedinca nagrađuju se peharima, a 7 prvoplasiranih stječe pravo nastupa na prvenstvu Hrvatske, koje će se održati u Đurđenovcu, 06.-07.04.2024.g. (kvalifikacije) i Slavonskom Brodu, 13.-14.04.2024.g., (završnica po kup sistemu).
	
	
	Voditelj natjecanja:
	

	
	
	Miroslav Liovic
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